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Polvilausunnon tallentaminen Omakoira-palvelussa 
Polvitutkimusoikeudet omaava eläinlääkäri voi tallentaa Omakoira-palvelun kautta polvilausuntoja 
Kennelliiton tietokantaan.  

Eläinklinikan kannattaa muistuttaa koiranomistajaa tilaamaan lähete todistusta varten jo ajanvarauksen 
yhteydessä. Kun lähete on valmiina, se helpottaa ja nopeuttaa eläinlääkärin työtä, sillä tällöin eläinlääkäri 
voi tallentaa koiran polvituloksen heti tutkimuskäynnin yhteydessä.  

Löydät asiakkaille suunnatun ohjesivun polvitutkimuksista täältä.  

Polvitulos kirjataan koiralle Omakoira-palvelun kautta, kun koiranomistaja on ensin tilannut koiralle 
sähköisen lähetteen tutkimukseen. 

Valitse Klinikka-valikon alta kohta Terveystutkimukset. Jos eläinlääkäri työskentelee usealla klinikalla, 
pudotusvalikosta valitaan ensin se klinikka, jossa tutkimus on tehty. Kirjoita koiran rekisteri- tai sirunumero 
hakukenttään ja klikkaa Hae. 

  

Koiran haun jälkeen löydät sille tilatut lähetteet, kun olet ensin merkinnyt tunnistusmerkinnän tarkistetuksi.  

Huomaathan, että polvitutkimuslähete näytetään koiralle tilatuissa lähetteissä vain, jos tutkimuksen 
tehneellä eläinlääkärillä on Kennelliiton polvitutkimusoikeudet. 

https://www.kennelliitto.fi/kasvatus-ja-terveys/koiran-terveys/koiran-terveystutkimukset/polvilumpioluksaatiotutkimus-kertoo-pysyyko-patella-paikoillaan
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Aloita polvituloksen tallennus klikkaamalla polvilumpioluksaatiolähete auki kyseistä riviä klikkaamalla.  

 

Lausuntopäivä-kenttään kirjataan tutkimuspäivä. Vasemman ja oikean polven tulos valitaan klikkaamalla 
haluttua tulosta.  
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Mikäli niveleen on tehty polvilumpioluksaation korjaamiseksi tehty leikkaus, merkitään tulokseksi Operoitu. 
Mikäli koiralle on sattunut tapaturma, jonka vuoksi kyseistä polvea ei voida arvostella (koiranomistajan tulee 
esittää tutkimuksen tehneelle eläinlääkärille sairaskertomus), merkitään kyseisen nivelen tulokseksi Ei 
lausuntoa. Silloin koiran lopullinen tulos määräytyy toisen polven perusteella. 

Urokselle on mahdollista kirjata kivestila polvituloksen tallennuksen yhteydessä.  

Kun tarvittavat tiedot on kirjattu, klikataan Tallenna-painiketta. 

 

Tallennuksen jälkeen eläinlääkäri pääsee tarvittaessa tulostamaan omistajalle annettavan lausunnon 
tallennusikkunan oikeasta ylänurkasta löytyvää Lausunto-kuvaketta klikkaamalla. Dokumentti on myös 
omistajan itsensä ladattavissa/tulostettavissa Omakoira-palvelusta tunnin sisällä tuloksen tallennuksen 
jälkeen. 

Tuloksen korjaaminen jälkikäteen  

Mikäli tallennuksen jälkeen huomataan, että tulos on tallennettu virheellisesti (esimerkiksi virheellinen 
päivämäärä tai tulos kirjattu lat 1, kun oikea tulos on med 1), voidaan lähetteelle tallennettuja tietoja korjata 
30 päivän sisällä tuloksen tallennuksesta ja lausuntodokumentti tarvittaessa tulostaa uudestaan.  

Koira haetaan uudestaan Terveystutkimukset-valikosta. Klinikalla aiemmin tehdyt tutkimukset näkyvät 
Aiemmat tutkimukset -otsikon alla. Haluttua tutkimusta klikkaamalla tallennusikkunan saa uudelleen auki, 
jolloin pääset tekemään tarvittavat korjaukset ja tallentamaan ne. Mikäli tulosta korjataan jälkikäteen, on 
asiasta hyvä kirjata tieto tallennusikkunan Huomautukset-kenttään. 

Klinikan tallentamat lausunnot löytyvät lisäksi Klinikka valikon alta kohdasta Tallennukset > Klinikan 
lausunnot, 1 kuukauden ajan lausuntopäivästä. 
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